
Zarządzenie nr 2/2023 

Kanclerza Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu  

z dnia  26 stycznia 2023r. 

 

w sprawie wzorów umów o świadczenie usług edukacyjnych  zawieranych ze studentami 
studiów wyższych oraz uczestnikami studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Bankowej 
we Wrocławiu rozpoczynających naukę od roku akademickiego 2022/2023 (nabór zimowy) 
 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 pkt. 2) lit. a) Statutu Wyższej Szkoły Bankowej we 
Wrocławiu, stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB 
Akademia sp. z o. o. z dnia 8 grudnia 2022r. o numerze 3/52/2022, zarządzam, co następuje:  
 
 

§1. 

Ustalam następujące wzory umów o świadczenie usług edukacyjnych zawieranych ze 

studentami studiów wyższych oraz uczestnikami studiów podyplomowych  Wyższej Szkoły 

Bankowej we Wrocławiu: 

− Umowa o świadczenie usług edukacyjnych dla studentów studiów wyższych Wyższej 
Szkoły Bankowej we Wrocławiu - stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

− Umowa o świadczenie usług edukacyjnych dla uczestników studiów podyplomowych 
Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu - stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

− Wzór formularza odstąpienia od umowy - stanowi załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Kanclerza nr 5/2022 z dnia 8 marca 2022 roku oraz Zarządzenie 

Kanclerza nr 17/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2023-01-26T12:58:03+0100




